РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск,
постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 28.08.2014 № 870
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ ЗАТО г.Североморск» (с изменениями), адми-
нистрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 28.02.2019 № 327 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение
качества и безопасности жизни населения» на 2021-2025 годы» следующий
изменения:

В разделе 3 приложения № 9 «Подпрограмма «Обеспечение мероприятий
гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных
ситуаций, мероприятий по предупреждению и ликвидации последствий
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, реализации
мер пожарной безопасности, безопасности на водных объектах в муници-
пальном образовании городской округ ЗАТО г.Североморск» на 2022- 2025
годы»:

- наименование мероприятия п.2.1 изложить в следующей редакции:
«Мероприятия по развитию системы аппаратно-программного комплекса

«Безопасный город»;

          от 16.08.2022 г.                                                                   № 1510

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 28.02.2019 № 327 «Об утверждении
муниципальной программы
«Улучшение качества и безопасности
жизни населения» на 2021- 2025 годы»

2

- наименование мероприятия п.5.1 изложить в следующей редакции:
«Обеспечение информирования населения».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования и распространяет свое действие на отношения, возникшие
с 01.01.2022.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы
ЗАТО г.Североморск                                          А.А. Клапоцкая